HOGL Kompost- und Recycling-GmbH
Dietrichsdorf 5 | D-84106 Volkenschwand

Preisliste

flr Spitzlberg

ANLIEFERUNG:

Griingut
Gringut
Griingut
Wurzelstécke
Abfallholz

OFFNUNGSZEITEN:
T: 0871-408 3030

Straucher, Mdhgut, Laub, Blumen, Gehdlzschnitt

Verunreinigt (Kunststoff, Glas, Steine, Erde, ...)

Stark verunreinigt (Kunststoff, Glas, Steine, Erde, ...

Uber 25 cm Stammdurchmesser

Palettenholz, Mobel etc. (Klasse I, Il und 1)

ANLIEFERUNGSPAUSCHALEN:

Gringut
Griingut
Abfallholz
Wurzelstocke

ABHOLUNG:

Naturkompost

Rindenmulch
Rindenmulch

Oberboden-
substrat

Friedhofskranze / -schalen (pro Stiick)
1 mittlere Fuhre (pauschal bis 200 kg)
1 mittlere Fuhre (pauschal bis 200 kg)
1 mittlere Fuhre (pauschal bis 200 kg)

fein gesiebt 0-12 mm
gesiebt 0-10 mm
gesiebt 10-40 mm

Humus- Kompost-Sandgemisch

KLEINMENGEN (100 [|-Kiibel):

Naturkompost

Oberboden
Rindenmulch

Geschaftsfiihrer:
Franz Hogl, Rita Hogl

Ust-Ident-Nr.: DE 161852996 Kreissparkasse Kelheim

Registergericht Regensburg HRB 5374 Hallertauer Volksbank eG IBAN: DE94 721 916 000 005 766 222

Spitzlberg

T: +49 (0) 8754-9609- 0
F: +49 (0) 8754-9609-60

Giltig ab 05.05.2022

Alle vorherigen Preislisten verlieren mit dieser
Preisliste ihre Gultigkeit

Mo. - Fr.

Mo. - Do.

Fr.
Sa.

netto €/t
48,00
78,00
119,00
55,00

89,00

netto €/p
5,88

10,08
13,03

12,60

netto €/Schaufel
9,34
24,30
21,50
17,64

mail@hoegl.de
www.hoegl.de

07.30 — 12.00 Uhr
13.00 - 16.30 Uhr
13.00 — 16.00 Uhr
09.00 — 12.00 Uhr

brutto €/t
57,12
92,82
141,61
65,45
105,91

brutto €/p
7,00

12,00
15,50
15,00

brutto €/Schaufel

10,00
26,00
23,00
21,00

*Volumen der Laderschaufel 500 |

netto €/p
4,20
5,04

7,48

IBAN: DE73 750 515 650 430 009 720  BIC: BYLADEM1KEH

BIC: GENODEF1PFI (5@ 4 B3
‘ IPAKT

brutto €/p
5,00
6,00
8,00

HOGL Kompost- und Recycling-GmbH
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